Plus rien n’étant à constater et les présentes constatations étant seulement 
descriptives et non limitatives, nous avons de tout ce que dessus dressé le présent 
procès-verbal de constat, constitué de six (6) pages, pour servir et valoir ce que de 
droit à notre requérante, au cours duquel nous avons pris cent-cinq (105) 
photographies dont nous annexons un tirage au présent. 

DOSSIER : 173557 JUL/IET 

AFFAIRE : SDC 7 RUE AUPHAN / M. Mohamed Alexis BACAR 

COUT : QUATRE CENT QUARANTE CINQ EUROS QUARANTE CENTIMES 

Annexe 4-9D2016-230 2° f) émolument libre 
Honoraires Art.